平成 27 年 5 月 14 日

各      位

会 社 名  三菱製紙株式会社

代表者名  取締役社長 鈴木 邦夫

（コード番号 3864 東証 第一部）

問合せ先  執行役員総務人事部長 大川 直樹

（TEL．  03－5600－1485  ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。新任代表取締役の就任につきましては平成 27

年 5 月 14 日をもって行い、退任予定代表取締役の退任につきましては平成 27 年 6 月 26 日の定時株

主総会終結の時をもって行います。

１．異動の理由

  経営体制の変更のため。

２．代表取締役の異動

(1)新任代表取締役
日付 （新 職） （氏 名） （現 職）

5 月 14 日 代表取締役 副社長執行役員 田口
た ぐ ち

 量
かず

久
ひさ

 取締役 副社長執行役員

(2)退任予定代表取締役
日付 （新 職） （氏 名） （現 職）

6 月 26 日 顧問 水野
み ず の

 正望
ま さ み

 代表取締役 専務執行役員

6 月 26 日 顧問 牛島
うしじま

 光夫
み つ お

 代表取締役 専務執行役員

３．新任代表取締役の略歴等

氏   名   田口 量久（たぐち かずひさ）

生年月日   昭和 29 年 4 月 1 日（61 歳）

出 身 地   和歌山県

最終学歴   大阪大学大学院工学部

略   歴  昭和 53 年４月 当社入社

平成 19 年４月 執行役員京都工場長

平成 21 年６月 上席執行役員イメージング＆ディベロップメントカンパニーバイスプレジデント

平成 23 年６月 取締役 上席執行役員

平成 25 年６月 取締役 常務執行役員

平成 26 年６月 取締役 専務執行役員

平成 27 年４月 取締役 副社長執行役員

所有株式数  45,000 株

就任予定日  平成 27 年 5 月 14 日

以 上